





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Google
Přihlásit se přes Seznam







    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:774 600 934info@ceskeploty.cz        


                            
                

                	
                            KONTAKTY
                        
	
                            MONTÁŽE
                        
	
                            SHOWROOM HERINK
                        
	
                            DOPRAVA A PLATBA
                        
	
                            NÁVODY
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: ČESKÉ PLOTY]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	PLETIVA	[image: KLASICKÉ ČTYŘHRANNÉ PLETIVO]
KLASICKÉ ČTYŘHRANNÉ PLETIVO
                                                    	
                                        
                                            S NAPÍNACÍM DRÁTEM,                                    
	
                                        
                                            BEZ NAPÍNACÍHO DRÁTU                                    


                        

	[image: SVAŘOVANÉ PLETIVO]
SVAŘOVANÉ PLETIVO
                                                    	
                                        
                                            SVAŘOVANÉ PLETIVO,                                    
	
                                        
                                            PŘÍSLUŠENSTVÍ                                    


                        

	[image: CHOVATELSKÉ PLETIVO]
CHOVATELSKÉ PLETIVO
                        

	[image: DEKORATIVNÍ A OKRASNÉ PLETIVO]
DEKORATIVNÍ A OKRASNÉ PLETIVO
                        

	[image: LESNICKÉ A DÁLNIČNÍ PLETIVO]
LESNICKÉ A DÁLNIČNÍ PLETIVO
                        

	[image: CELOPLASTOVÉ PLETIVO POLYNET]
CELOPLASTOVÉ PLETIVO POLYNET
                        

	[image: SVAŘOVANÉ PANELY]
SVAŘOVANÉ PANELY
                                                    	
                                        
                                            2D PANELY,                                    
	
                                        
                                            3D PANELY,                                    
	
                                        
                                            PŘÍSLUŠENSTVÍ                                    


                        

	[image: ŽEBÍRKOVÉ PLETIVO]
ŽEBÍRKOVÉ PLETIVO
                        

	[image: PLOTOVÉ ZÁSTĚNY A NEPRŮHLEDNÁ PLETIVA]
PLOTOVÉ ZÁSTĚNY A NEPRŮHLEDNÁ PLETIVA
                                                    	
                                        
                                            STÍNÍCÍ TKANINY,                                    
	
                                        
                                            STÍNÍCÍ PÁSY,                                    
	
                                        
                                            RÁKOS A BAMBUS,                                    
	
                                        
                                            UMĚLÝ ŽIVÝ PLOT,                                    
	
                                        
                                            RATANOVÉ ZÁSTĚNY,                                    
	
                                        
                                            NEPRŮHLEDNÁ PLETIVA                                    


                        

	[image: SLOUPKY A VZPĚRY]
SLOUPKY A VZPĚRY
                                                    	
                                        
                                            SLOUPKY KULATÉ,                                    
	
                                        
                                            SLOUPKY KULATÉ PILCLIP,                                    
	
                                        
                                            SADY SLOUPKŮ A VZPĚR,                                    
	
                                        
                                            ČTYŘHRANNÉ SLOUPKY,                                    
	
                                        
                                            VZPĚRY,                                    
	
                                        
                                            PŘÍSLUŠENSTVÍ                                    


                        

	[image: PODHRABOVÉ DESKY]
PODHRABOVÉ DESKY
                                                    	
                                        
                                            BETONOVÉ DESKY,                                    
	
                                        
                                            PVC DESKY,                                    
	
                                        
                                            PŘÍSLUŠENSTVÍ                                    


                        

	[image: PŘÍSLUŠENSTVÍ K PLETIVU]
PŘÍSLUŠENSTVÍ K PLETIVU
                                                    	
                                        
                                            KONZOLE,                                    
	
                                        
                                            FÓLIE,                                    
	
                                        
                                            BAVOLETY A OSTNATÉ DRÁTY,                                    
	
                                        
                                            KLEŠTĚ,                                    
	
                                        
                                            DRÁTY,                                    
	
                                        
                                            DRŽÁKY NAPÍNACÍHO DRÁTU,                                    
	
                                        
                                            SVORKY A SPONY,                                    
	
                                        
                                            NAPÍNACÍ ELEMENTY,                                    
	
                                        
                                            OBJÍMKY                                    


                        



	BETONOVÝ PLOT	[image: BETONOVÉ PANELY JEDNOSTRANNÉ]
BETONOVÉ PANELY JEDNOSTRANNÉ
                        

	[image: BETONOVÉ PANELY OBOUSTRANNÉ]
BETONOVÉ PANELY OBOUSTRANNÉ
                        

	[image: BETONOVÉ SLOUPKY]
BETONOVÉ SLOUPKY
                        



	BRÁNY A BRANKY	[image: BRANKY PLETIVOVÉ]
BRANKY PLETIVOVÉ
                        

	[image: BRANKY SE SVAŘOVANOU SÍTÍ]
BRANKY SE SVAŘOVANOU SÍTÍ
                        

	[image: BRÁNY SE SVAŘOVANOU SÍTÍ]
BRÁNY SE SVAŘOVANOU SÍTÍ
                        

	[image: BRÁNY PLETIVOVÉ]
BRÁNY PLETIVOVÉ
                        

	[image: BRANKY A BRÁNY PRO VLASTNÍ VÝPLŇ]
BRANKY A BRÁNY PRO VLASTNÍ VÝPLŇ
                        

	[image: KOMPONENTY PRO VLASTNÍ VÁROBU BRAN A BRANEK]
KOMPONENTY PRO VLASTNÍ VÝROBU BRAN A BRANEK
                                                    	
                                        
                                            PRO SAMONOSNÉ DO 4,5M,                                    
	
                                        
                                            POHONY,                                    
	
                                        
                                            KOMPLETNÍ SADY BRAN,                                    
	
                                        
                                            PRO POSUVNÉ BRÁNY NA KOLEČKU,                                    
	
                                        
                                            OSTATNÍ                                    


                        



	PLASTOVÉ PLOTOVKY	[image: DAMIWPC PLOTOVKY]
DAMIWPC PLOTOVKY
                        

	[image: WPC PLOTOVKY]
WPC PLOTOVKY
                        

	[image: PILWOOD PLOTOVKY]
PILWOOD PLOTOVKY
                        

	[image: EVERWOOD PLOTOVKY]
EVERWOOD PLOTOVKY
                        

	[image: DŘEVOPLUS PROFI PLOTOVKY]
DŘEVOPLUS PROFI PLOTOVKY
                        

	[image: DŘEVOPLUS HLADKÉ PLOTOVKY]
DŘEVOPLUS HLADKÉ PLOTOVKY
                        

	[image: RECYKLÁTOVÉ PLOTOVKY]
RECYKLÁTOVÉ PLOTOVKY
                        

	[image: DŘEVOPLASTOVÉ HRANOLY]
DŘEVOPLASTOVÉ HRANOLY
                        

	[image: NOSNÍKY]
NOSNÍKY
                        

	[image: PŘÍSLUŠENSTVÍ PLOTOVEK]
PŘÍSLUŠENSTVÍ PLOTOVEK
                        



	DŘEVĚNÉ PLOTOVKY	[image: SMRKOVÉ PLOTOVKY]
SMRKOVÉ PLOTOVKY
                        

	[image: MODŘÍNOVÉ PLOTOVKY]
MODŘÍNOVÉ PLOTOVKY
                        

	[image: DŘEVĚNÉ HRANOLY]
DŘEVĚNÉ HRANOLY
                        

	[image: LAZURY]
LAZURY
                        

	[image: PŘÍSLUŠENSTVÍ PLOTOVEK]
PŘÍSLUŠENSTVÍ PLOTOVEK
                        



	KOVOVÝ PLOT	[image: OPLOCENÍ AGAT]
OPLOCENÍ AGAT
                        

	[image: OPLOCENÍ ALICE]
OPLOCENÍ ALICE
                        

	[image: OPLOCENÍ ARIZONA]
OPLOCENÍ ARIZONA
                        

	[image: OPLOCENÍ BARCELONA]
OPLOCENÍ BARCELONA
                        

	[image: OPLOCENÍ IMPERIAL]
OPLOCENÍ IMPERIAL
                        

	[image: OPLOCENÍ LAVANDER]
OPLOCENÍ LAVANDER
                        

	[image: OPLOCENÍ MISTRAL]
OPLOCENÍ MISTRAL
                        

	[image: OPLOCENÍ NICE]
OPLOCENÍ NICE
                        

	[image: OPLOCENÍ PORTLAND]
OPLOCENÍ PORTLAND
                        

	[image: OPLOCENÍ SAFIR]
OPLOCENÍ SAFIR
                        

	[image: OPLOCENÍ TOLA]
OPLOCENÍ TOLA
                        

	[image: SKLÁDACÍ LAMELOVÝ PLOT]
TRESLAMELY
                        

	[image: PŘÍSLUŠENSTVÍ]
PŘÍSLUŠENSTVÍ
                        



	OSTATNÍ	[image: MONTÁŽNÍ SMĚSI]
MONTÁŽNÍ SMĚSI
                        

	[image: VYVÝŠENÉ ZÁHONY]
VYVÝŠENÉ ZÁHONY
                        

	[image: ZAHRADNÍ DOPLŇKY]
ZAHRADNÍ DOPLŇKY
                        

	[image: PLASTOVÁ BALUSTRÁDA]
PLASTOVÝ PLOT
                        

	[image: SPOJOVACÍ MATERIÁL]
SPOJOVACÍ MATERIÁL
                        

	[image: AKU NÁŘADÍ]
AKU NÁŘADÍ
                        

	[image: RUČNÍ NÁŘADÍ]
RUČNÍ NÁŘADÍ
                        

	[image: MOBILNÍ OPLOCENÍ]
MOBILNÍ OPLOCENÍ
                        

	[image: POŠTOVNÍ SCHRÁNKY]
POŠTOVNÍ SCHRÁNKY
                        

	[image: VÝROBKY Z RECYKLÁTU]
VÝROBKY Z RECYKLÁTU
                                                    	
                                        
                                            TERASOVÉ DESKY,                                    
	
                                        
                                            HRANOLY A PROFILY,                                    
	
                                        
                                            RECYKLÁTOVÉ DESKY,                                    
	
                                        
                                            RECYKLÁTOVÉ PALUBKY,                                    
	
                                        
                                            RECYKLÁTOVÁ PRKNA,                                    
	
                                        
                                            PRKNA LAVIČKOVÁ,                                    
	
                                        
                                            TERASOVÉ RECYKLÁTY,                                    
	
                                        
                                            LEHKÝ PLOTOVÝ ZÁKLAD,                                    
	
                                        
                                            ZAHRADNÍ PRVKY,                                    
	
                                        
                                            OSTATNÍ RECYKLÁTY                                    


                        

	[image: DÁRKOVÉ POUKAZY]
DÁRKOVÉ POUKAZY
                        



	DAMIPLAST®	[image: DAMIPLAST® SLOUPKY KULATÉ]
DAMIPLAST® SLOUPKY KULATÉ
                        

	[image: DAMIPLAST® SLOUPKY HRANATÉ]
DAMIPLAST® SLOUPKY HRANATÉ
                        

	[image: DAMIPLAST® VZPĚRY]
DAMIPLAST® VZPĚRY
                        

	[image: DAMIPLAST® NOSNÍKY]
DAMIPLAST® NOSNÍKY
                        





    	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                KOVOVÝ PLOT
            
            
        
    

    
    
                
                            
            KOVOVÝ PLOT

                            
                                
            	
                        
                                                                                                                                                                
                                    [image: OPLOCENÍ AGAT]
                                
                            
                            
                                OPLOCENÍ AGAT
                            
                        
                    
	
                        
                                                                                                                                                                
                                    [image: OPLOCENÍ ALICE]
                                
                            
                            
                                OPLOCENÍ ALICE
                            
                        
                    
	
                        
                                                                                                                                                                
                                    [image: OPLOCENÍ ARIZONA]
                                
                            
                            
                                OPLOCENÍ ARIZONA
                            
                        
                    
	
                        
                                                                                                                                                                
                                    [image: OPLOCENÍ BARCELONA]
                                
                            
                            
                                OPLOCENÍ BARCELONA
                            
                        
                    
	
                        
                                                                                                                                                                
                                    [image: OPLOCENÍ IMPERIAL]
                                
                            
                            
                                OPLOCENÍ IMPERIAL
                            
                        
                    
	
                        
                                                                                                                                                                
                                    [image: OPLOCENÍ LAVANDER]
                                
                            
                            
                                OPLOCENÍ LAVANDER
                            
                        
                    
	
                        
                                                                                                                                                                
                                    [image: OPLOCENÍ MISTRAL]
                                
                            
                            
                                OPLOCENÍ MISTRAL
                            
                        
                    
	
                        
                                                                                                                                                                
                                    [image: OPLOCENÍ NICE]
                                
                            
                            
                                OPLOCENÍ NICE
                            
                        
                    
	
                        
                                                                                                                                                                
                                    [image: OPLOCENÍ PORTLAND]
                                
                            
                            
                                OPLOCENÍ PORTLAND
                            
                        
                    
	
                        
                                                                                                                                                                
                                    [image: OPLOCENÍ SAFIR]
                                
                            
                            
                                OPLOCENÍ SAFIR
                            
                        
                    
	
                        
                                                                                                                                                                
                                    [image: OPLOCENÍ TOLA]
                                
                            
                            
                                OPLOCENÍ TOLA
                            
                        
                    
	
                        
                                                                                                                                                                
                                    [image: SKLÁDACÍ LAMELOVÝ PLOT]
                                
                            
                            
                                TRESLAMELY
                            
                        
                    
	
                        
                                                                                                                                                                
                                    [image: PŘÍSLUŠENSTVÍ]
                                
                            
                            
                                PŘÍSLUŠENSTVÍ
                            
                        
                    


        


                        
    

    
        
            
                                                        
        
        Doporučujeme
    
                                            
        
        Nejlevnější
    
                                            
        
        Nejdražší
    
                                            
        
        Nejprodávanější
    
                                            
        
        Abecedně
    
                    


        
            
        

    


            
            237 položek celkem        

    

                
Cena
57 Kč93774  Kč


15793774




Na skladě 90





Pohon?

S pohonem 68
Bez pohonu 89





Směr otevírání?

Univerzální 81
Levé otevírání 39
Pravé otevírání 37





Typ provedení?

Jednokřídlá 24
Dvoukřídlá 71
Posuvná 56
Samonosná 4
Skládací 1





Povrch?

Zinkování 1
Lakování 191





        Položek k zobrazení: 237
    










                
                            
                    
                                                        
    
                    
                                [image: Laczniki czarny z1]
                                    






      
                
                                                                              
            
                                                                                                            189,10 Kč
                                                                                                                                                –12 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        "L" spojka pro plotové pole Barcelona; Sada 4ks; Antracit                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>50 sada)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        136,40 Kč bez DPH

        
        
                                        165 Kč
                    
            
    
    
        / sada
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: CP003035
        
    
    

                                        
    
                    
                                [image: lacznik T RAL 7016 z1]
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        "T" spojka pro plotové pole 5x2cm; Sada 2ks; Antracit                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>50 sada)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        154,90 Kč bez DPH

        
        
                                        187,40 Kč
                    
            
    
    
        / sada
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: CP003039
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 1901 1 kp spojka u pro plotove pole v baleni 2 ks z1]
                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            169,10 Kč
                                                                                                                                                –12 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        "U" spojka pro plotové pole; Sada 2ks; Antracit                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>50 sada)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        122 Kč bez DPH

        
        
                                        147,60 Kč
                    
            
    
    
        / sada
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: CP003040
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: AGAT dvoukridla mechanicka hlavni z1]
                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            14 015,40 Kč
                                                                                                                                                –8 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        AGAT brána dvoukřídlá bez pohonu; 3000x1500mm                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Do 8 týdnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        10 617,70 Kč bez DPH

        
        
                                        12 847,40 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Šíře 3000mm
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: CP001002
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: AGAT dvoukridla mechanicka hlavni z1]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            14 650,60 Kč
                                                                                                                                                –8 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        AGAT brána dvoukřídlá bez pohonu; 3500x1500mm                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Do 8 týdnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        11 098,90 Kč bez DPH

        
        
                                        13 429,70 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Šíře 3500mm
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: CP001004
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: AGAT dvoukridla mechanicka hlavni z1]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            15 149,90 Kč
                                                                                                                                                –8 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        AGAT brána dvoukřídlá bez pohonu; 4000x1500mm                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Do 8 týdnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        11 477,20 Kč bez DPH

        
        
                                        13 887,40 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Šíře 4000mm
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: CP001006
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: AGAT dvoukridla elektro hlavni z1]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            27 919,40 Kč
                                                                                                                                                –8 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        AGAT brána dvoukřídlá s pohonem; 3000x1500mm                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Do 8 týdnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        21 151,10 Kč bez DPH

        
        
                                        25 592,80 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Šíře 3000mm
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: CP001001
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: AGAT dvoukridla elektro hlavni z1]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            28 554,50 Kč
                                                                                                                                                –8 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        AGAT brána dvoukřídlá s pohonem; 3500x1500mm                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Do 8 týdnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        21 632,10 Kč bez DPH

        
        
                                        26 174,90 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Šíře 3500mm
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: CP001003
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: AGAT dvoukridla elektro hlavni z1]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            30 777,50 Kč
                                                                                                                                                –8 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        AGAT brána dvoukřídlá s pohonem; 4000x1500mm                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Do 8 týdnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        23 316,30 Kč bez DPH

        
        
                                        28 212,70 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Šíře 4000mm
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: CP001005
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: AGAT posuvna leva mechanicka hlavni z1]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            37 187,50 Kč
                                                                                                                                                –8 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        AGAT brána na kolečku bez pohonu; 4285x1520mm; Levá                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Do 8 týdnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        28 172,30 Kč bez DPH

        
        
                                        34 088,50 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Šíře 4285mm
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: CP001009
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: AGAT posuvna prava mechanicka hlavni z1]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            37 187,50 Kč
                                                                                                                                                –8 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        AGAT brána na kolečku bez pohonu; 4285x1520mm; Pravá                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Do 8 týdnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        28 172,30 Kč bez DPH

        
        
                                        34 088,50 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Šíře 4285mm
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: CP001011
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: AGAT posuvna leva elektro hlavni 1 z1]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            53 218,30 Kč
                                                                                                                                                –8 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        AGAT brána na kolečku s pohonem; 4285x1520mm; Levá                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        40 316,90 Kč bez DPH

        
        
                                        48 783,40 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Šíře 4285mm
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: CP001008
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: AGAT posuvna prava elektro hlavni z1]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            53 218,30 Kč
                                                                                                                                                –8 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        AGAT brána na kolečku s pohonem; 4285x1520mm; Pravá                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Do 8 týdnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        40 316,90 Kč bez DPH

        
        
                                        48 783,40 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Šíře 4285mm
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: CP001010
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: AGAT samonosna leva mechanicka hlavni z1]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            37 187,50 Kč
                                                                                                                                                –8 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        AGAT brána samonosná bez pohonu; 4000x1490mm; Levá                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Do 8 týdnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        28 172,30 Kč bez DPH

        
        
                                        34 088,50 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Šíře 4000mm
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: CP001013
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: AGAT samonosna prava mechanicka hlavni z1]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            37 187,50 Kč
                                                                                                                                                –8 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        AGAT brána samonosná bez pohonu; 4000x1490mm; Pravá                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Do 8 týdnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        28 172,30 Kč bez DPH

        
        
                                        34 088,50 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Šíře 4000mm
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: CP001015
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: AGAT samonosna leva elektro hlavni z1]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            53 218,30 Kč
                                                                                                                                                –8 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        AGAT brána samonosná s pohonem; 4000x1490mm; Levá                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Do 8 týdnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        40 316,90 Kč bez DPH

        
        
                                        48 783,40 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Šíře 4000mm
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: CP001012
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: AGAT samonosna prava elektro hlavni z1]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            53 218,30 Kč
                                                                                                                                                –8 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        AGAT brána samonosná s pohonem; 4000x1490mm; Pravá                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Do 8 týdnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        40 316,90 Kč bez DPH

        
        
                                        48 783,40 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Šíře 4000mm
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: CP001014
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: AGAT branka elektricka leva hlavni 1 z1]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            6 601,90 Kč
                                                                                                                                                –8 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        AGAT branka elektrický zámek; 900x1500mm                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Do 8 týdnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        5 001,50 Kč bez DPH

        
        
                                        6 051,80 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Šíře 900mm
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: CP001017
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: AGAT branka elektricka leva hlavni 1 z1]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            5 014 Kč
                                                                                                                                                –8 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        AGAT branka; 900x1500mm                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (3 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        3 798,50 Kč bez DPH

        
        
                                        4 596,20 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Šíře 900mm
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: CP001018
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: AGAT panel hlavni z1]

                                                                                                                                                                                                                
                    V showroomu
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            4 472,20 Kč
                                                                                                                                                –8 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        AGAT plotové pole; 2000x1200mm                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Do 8 týdnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        3 388 Kč bez DPH

        
        
                                        4 099,50 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Šíře 2000mm
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: CP001019
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: AGAT panel hlavni z1]

                                                                                                                                                                                                                
                    V showroomu
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            5 590,20 Kč
                                                                                                                                                –8 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        AGAT plotové pole; 2000x1500mm                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (9 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        4 235 Kč bez DPH

        
        
                                        5 124,30 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Šíře 2000mm
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: CP001020
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 2442 1 kp alice brana 3m v 1750 x 3000 mm z1]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            12 524,60 Kč
                                                                                                                                                –8 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        ALICE brána dvoukřídlá bez pohonu; 3000x1750mm                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Do 8 týdnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        9 488,30 Kč bez DPH

        
        
                                        11 480,90 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Šíře 3000mm
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: CP001043
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 2442 1 kp alice brana 3m v 1750 x 3000 mm z1]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            12 963,50 Kč
                                                                                                                                                –8 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        ALICE brána dvoukřídlá bez pohonu; 3500x1750mm                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Do 8 týdnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        9 820,80 Kč bez DPH

        
        
                                        11 883,20 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Šíře 3500mm
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: CP001046
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 2446 1 kp alice brana 4m v 1750 x 4000 mm s pohonem z1]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            13 391,10 Kč
                                                                                                                                                –8 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        ALICE brána dvoukřídlá bez pohonu; 4000x1750mm                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Do 8 týdnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        10 144,70 Kč bez DPH

        
        
                                        12 275,10 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Šíře 4000mm
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: CP001048
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 2442 1 kp alice brana 3m v 1750 x 3000 mm z1]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            20 851,80 Kč
                                                                                                                                                –8 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        ALICE brána dvoukřídlá s pohonem; 3000x1750mm                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Do 8 týdnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        15 796,90 Kč bez DPH

        
        
                                        19 114,20 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Šíře 3000mm
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: CP001042
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 2442 1 kp alice brana 3m v 1750 x 3000 mm z1]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            21 290,70 Kč
                                                                                                                                                –8 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        ALICE brána dvoukřídlá s pohonem; 3500x1750mm                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        16 129,30 Kč bez DPH

        
        
                                        19 516,50 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Šíře 3500mm
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: CP001045
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 2446 1 kp alice brana 4m v 1750 x 4000 mm s pohonem z1]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            21 718,30 Kč
                                                                                                                                                –8 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        ALICE brána dvoukřídlá s pohonem; 4000x1750mm                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Do 8 týdnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        16 453,20 Kč bez DPH

        
        
                                        19 908,40 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Šíře 4000mm
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: CP001047
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 2447 1 kp alice brana 4m leva v 1690 x 4000 mm z1]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            39 554,30 Kč
                                                                                                                                                –8 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        ALICE brána posuvná bez pohonu; 4000x1690mm; Levá                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Do 8 týdnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        29 965,40 Kč bez DPH

        
        
                                        36 258,10 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Šíře 4000mm
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: CP001052
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 2450 1 kp alice brana 4m prava v 1690 x 4000 mm s pohon z1]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            39 554,30 Kč
                                                                                                                                                –8 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        ALICE brána posuvná bez pohonu; 4000x1690mm; Pravá                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Do 8 týdnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        29 965,40 Kč bez DPH

        
        
                                        36 258,10 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Šíře 4000mm
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: CP001054
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 2447 1 kp alice brana 4m leva v 1690 x 4000 mm z1]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            47 206,30 Kč
                                                                                                                                                –8 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        ALICE brána posuvná s pohonem; 4000x1690mm; Levá                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Do 8 týdnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        35 762,40 Kč bez DPH

        
        
                                        43 272,50 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Šíře 4000mm
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: CP001051
        
    
    



                        
        
                
        
        Nahoru
    


            
            Další produkty
        

    
    

                                                        
                
                
                                            1
                    
                            
              Další strana
            
        
                            8
        
    


        

        
                    
    
    
                        
                                    [image: Vrácení]
VRÁCENÍ DO 30 DNŮšpatně objednané oplocení
 můžete vrátit až do 30 dnů




                                                [image: Doručení]
NAD 10 000 KČ DOPRAVA ZDARMAobjednávky v hodnotě nad 10 000 Kč
 vám doručíme zcela zdarma




                                                [image: Prodejny]
3 PRODEJNY S OPLOCENÍMprodejny České Ploty ve 3 městech
 pro objednání i výdej oplocení




                                                [image: Zkušenosti]
PŘES 10 LET ZKUŠENOSTÍnejsme žádní nováčci, oplocením
 se zabýváme již více jak 10 let




                        

            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: ČESKÉ PLOTY]


            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: Plotové pole vytvořené z recyklátových hnědých plotovek 👌 Recyklátové plotovky zakoupíte na našem eshopu 👉...]

                    
            
                            [image: Oplocení pozemku betonovým panelem se vzorem štípaný kámen a v přírodní barvě 😍 I tento panel zakoupíte u nás na eshopu 👉...]

                    
            
                            [image: Dvoukřídlá brána pro vlastní výplň s 3D panelem Nylofor v zinkovaném provedení ✅. Brány pro vlastní výplň nakoupíte na...]

                    
            
                            [image: Nejpoužívanější čtyřhranné pletivo vhodné ke každému pozemku 👌 Široký výběr pletiv na našem e-shopu 👉 www.CESKEPLOTY.cz 👈...]

                    
            
                            [image: Oplocení rozlehlého parkoviště za pomocí 3D zinkovaného panelu a betonových podhrabových desek 💪 Vše nakoupíte na našem...]

                    
            
                            [image: Dřevoplus Profi je moderní bezúdržbová plotovka, která zaujme skvěle propracovaným designem a vysokou kvalitou zpracování...]

                    
            
                            [image: Betonový plot štípaný kámen v přírodní barvě můžete objednat i s přepravou na našem e-shopu 👉 www.CESKEPLOTY.cz...]

                    
            
                            [image: Kovové oplocení Arizona v modertním designu, které se hodí ke každé budově 👉 www.CESKEPLOTY.cz #ceskeploty #ceskeplotycz...]

                    
            
                            [image: Pro naprosté soukromí využijete stínící tkaniny v antracitové nebo zelené barvě 👉 www.CESKEPLOTY.cz ‼ #ceskeploty...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
                
        
                            
MOHLO BY VÁS ZAJÍMAT

	> Kontakty a prodejny
	> Showroom Herink
	> Doprava a platba
	> Montáž oplocení
	> Velkoobchod
	> O Českých Plotech
	> Kalkulátor oplocení
	> Reklamační formulář
	> Obchodní podmínky
	> Ochrana osobních údajů
	> Cookies soubory






                    

            
                
        
                            
KONTAKTY

	• HERINK
	| Do Višňovky 10; 251 01 Herink
	| +420 774 600 934
	| info@ceskeploty.cz
	• OSTRAVA
	| Slovenská 4/1103; 702 00 Ostrava
	| +420 602 651 554
	| ostrava@ceskeploty.cz
	• ŽIDNĚVES
	| Židněves 67; 294 06 Židněves
	| +420 773 833 331
	| boleslav@ceskeploty.cz






                    

            
                
        
                            [image: FOOTER - hodnocení]


                    

            
                
        
                            [image: Mapa prodejen České Ploty]


                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 ČESKÉ PLOTY. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            




Vytvořil Shoptet | Design Shoptetak.cz.















			
			

			
			
			
		




















































	
  	
      [image: ]
      
      
          [image: ]
          Kalkulátor oplocení
      

    

    
    
      Kolik vás bude stát nové oplocení? Spočítejte si plot v naší online kalkulačce. Cenu zjistíte ihned jednoduchým zadáním parametrů.
    

    Spočítat plot
  

  
  	[image: ]
    Kalkulátor oplocení
  









        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    